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Asialista: 

 
1. Työryhmän kokoonpano ja kauden pituus 

Pj avasi kokouksen klo 13.10. Lisättiin kohta 5, Teemavuosi 2018.  
Työryhmä tiivistynyt, 6 hlö. Tällä kokoonpanolla jatketaan 2018-2020. 

 
2. Kulttuuriympäristön tekijät -kisan voittajan valinta 

Sini, Mikko ja Hanna ovat valinneet työryhmälle esiteltäväksi voittajaehdokkaat. Katsottiin työt läpi 
ja päätettiin voittajasta ja muista palkittavista. 
 
PÄÄPALKINTO: Keravanjoen koulun 7.-luokkalaiset, kansainvälisyysluokka: Stone Bridge 
Täyttää kaikki kilpailun kriteerit. Tarinallisuus, jossa mukana kaikki aikatasot, ja jota tukivat valitut, 
vaihtelevat ilmaisukeinot. Omakohtaisuus ja demokraattisuus paikan valinnassa, kotiseudun tärkeä 
paikka. Hienoa symboliikkaa (luonnonkivisilta + luonnon ja kulttuurin vuoropuhelu, silta + palapeli). 
Video koskettava ja puhutteleva audiovisuaaliselta kerronnaltaan, ytimekäs ja laadukas, kestoltaan 
sopiva ja välitti tarinan onnistuneesti ja oli miellyttävä katsoa, mukana myös huumoria ja prosessi 
kokonaisuudessaan onnistunut. 
 
KUNNIAMAININNAT:  

 Nuoret luotokuvaajat: The National Parks of Finland 
Mielettömän hienoa tiimityötä, kunnianhimoinen projekti ja loistava yhteistyössä aikaan 
saatu suoritus. Työ vastaa kaikkiin kilpailukysymyksiin. Upeita kuvia, joista välittyy 
tekijöiden aito intohimo luontoon ja kansallispuistoihin. Audiovisuaaliselta kerronnalta 
hieno, jopa ammattimaisuutta lähentelevä toteutus. 

 Partiolippukunta Otavan Otsojen Pimeät seikkailijat -ryhmä, Mikkeli: Metsän tähdet, Stars 
of the forest 
Hieno prosessi kokonaisuudessaan, josta video välitti erityisesti moniaistisuuden. Videossa 
onnistunut tyylillinen valinta: mykkäfilmi, elokuvaestetiikka, eri kuvakokoja ja rajauksia. 
Välittyi, että lapsille tärkeä paikka, tärkeä projekti ja he heittäytyivät hienosti. 

 
ERITYISKIITOKSET: 
MONIPUOLISISTA ILMAISUKEINOISTA JA LAAJA-ALAISESTA PROJEKTISTA: Punkajaharjun koulun 
8.-9. -luokkalaiset: Aikahyppy kansallismaisemassa 
KUNNIANHIMOISESTA TOTEUTUKSESTA, ONNISTUNEESTA ANIMAATIOSTA JA HYVÄSTÄ 
TIIMITYÖSTÄ: Pieksämäen lukio, 2. vuosikurssin opiskelijat: Väinö ja taikaparta, Vaino and the 
magic beard 
AKTIIVISESTA OSALLISTUMISESTA: Jokelan koulu ja Sammon keskuslukio 
 



3. Avajaisten ohjelman läpi käyminen  
Ohjelma löytyy täältä: http://www.kulttuuriymparistomme.fi/fi-
FI/Ajankohtaista/Tapahtumat/Euroopan_kulttuuriymparistopaivien_tapahtumat/Tunne_perintosi_j
aa_tarinasi__Euroopan_k(44921)  
Kävelykierrokset ovat täynnä, tilaisuudessa jäljellä alle 10 paikkaa. 
Järjestykseen vaikuttaa se, ovatko KYT-kisan voittajat paikalla vai videoyhteydellä. 

 
4. Kulttuuriperinnön teemavuoden ja EHD:n yhteydet  

Koko vuoden avajaiset pidetty, oli onnistuneet. 
 
Nyt tarkoitus saada kaikki vuodesta innostuneet ilmoittamaan tapahtumansa, hankkeensa, 
aloitteensa vuoden sateenvarjon ja tunnuksen alle. Museovirastossa toivotaan, että myös kaikki 
EHD-tapahtumat saataisiin mukaan Kulttuuriperintövuoteen (eli käyttäisivät tunnusta ja saisimme 
perustiedot). Aiemmin tästä päätetty, että pyydetään jokaista täyttämään erikseen hakulomake. 
Vaivattominta olisi kuitenkin, että EHD-järjestäjille sanotaan, että tänä vuonna heidän 
tapahtumansa on myös Kulttuuriperintövuosi-hanke ja he sitä myöten saavat käyttää vuoden logoa 
viestinnässään. Tällöin kaikki saataisiin mukaan (muutoin iso osa jää ulkopuolelle, ei jaksa täyttää 
toista lomaketta). Tämä ei kuitenkaan ole mahdollista, jos työryhmän (koordinaattorin) pitää 
erikseen täyttää kulttuuriperintövuoden lomake jokaisesta. Työekonomisesti järkevin vaihtoehto 
olisi, että EHD-tapahtumat kirjattaisiin yhtenä kokonaisuutena kulttuuriperintövuoden 
tapahtumakalenteriin siten, että kävijä ohjautuu edelleen EHD-tapahtumakalenteriin. EHD-
tapahtumista kerätään joka tapauksessa excel-taulukko. Riittäisikö Museoviraston kv-raportointiin, 
että tähän seurantalomakkeeseen lisättäisiin mahd. tarvittavat sarakkeet (tosin saatavissa vain 
sellaiset tiedot, jotka ovat EHD-tapahtumalomakkeella muutenkin) ja virasto saisi koosteen EHD-
pääajankohdan jälkeen? Sini selvittää tämän loppuun Ullan ja Auran kanssa.   
 
Toivotaan että EHD-avajaiset ja Kulttuuriympäristön tekijät -kilpailu ilmoitettaisiin erikseen. 
Kulttuuriperintövuoden tapahtumaksi 
 

5. Teemavuosi 2018 
 

Yhteistyö SKS:n kanssa: 

Tallennetaan KYT-kisan aineisto tänä vuonna SKS:n arkistoon. 

 

Viestitään meidän pääajankohtana käynnissä olevista, aiheisiin liittyvistä keruista: 

- Kestävä kehitys: voisi käsitellä sekä jo tapahtuneita että tulevaisuudessa välttämättömiä 

muutoksia kulttuuriympäristössä ja omassa elämässä. Keruu alkaa 21.5. ja päättyy joskus syys-

lokakuussa.  

- Lasten valtakunta: 1.9. alkaa keruu, joka liittyy lasten lähiympäristöön ja tärkeisiin paikkohin. 

Teemavuoden materiaalit: viime vuoden tapaan tapahtumanjärjestäjille tulee käyttöön somekuva, 
flyer, juliste johon voi vaihtaa omat tekstit ja tiedotepohja. 

 
6. Kertaus yhteisistä teemoista vuosille 2019, 2020 ja 2021  

2019: Arts and Entertainment 
2020: Heritage and Education 
2021: Inclusive Heritage (Heritage for Everybody) 
 
Siirrettiin keskustelu näistä seuraavaan kokoukseen. 

 



7. Kansainväliset asiat 
Bonn, Heritage and Education -teemainen workshop, Hanna L. kertoi kuulumiset: 
Ensimmäinen workshop tästä aiheesta, mikä kertoo, että teema on lähdössä syvenemään. Tärkeää 
tuoda saman pöydän ääreen aiheen kanssa töitä tekevät tahot. Potentiaalisesti hyvin laaja 
verkosto. Ajatusten vaihtoon hyvä alusta. Hyvä kuulla eri maiden näkemyksiä, miten EHD:hen 
yhdistyy kulttuuriperintökasvatus ja opetus. Käytiin myös opetussuunnitelman näkökulmasta 
keskustelua.  
Hanna mukana KYT-kisa-aiheisessa työpöydässä ja piti kannustavan puheenvuoron siitä ja yleensä 
meidän työstä tästä kasvatuksen ja opetuksen näkökulmasta.  
Samaan aikaan julkilausuma aiheesta ministerineuvoston kokouksessa (linkki). 
Aiheen puitteissa ollaan tekemässä vaikuttamistyötä ja lähettämässä eri maiden ministeriöihin 
kirje. Toivotaan, että sisältö sataa oikeaan laariin (ei pelkkä EHD, vaan olisi mukana laajemmin 
kulttuuriperintökasvatuksen näkökulma).  
 

8. Muut asiat 
Seuraava kokous: 5.3. klo 9-11, 12.3. klo 9-11 tai 14.3. klo 14-16.  


